



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01042023-244881
CG-DL-E-01042023-244881

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1459]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 29, 2023/चैत्र 8, 1945

No. 1459]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 29, 2023/CHAITRA 8, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 29 मार्च, 2023

का.आ. 1512(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) कीधारा 3 के खंड (क) द्वारा, प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार एतद्वारा अधिसूचना संख्या का.आ. 2983(क) दिनांक 24 नवंबर, 2009, एस.ओ. 4748 (ई) दिनांक 7 सितंबर 2018, एस.ओ.5505(क) दिनांक 26 अक्टूबर 2018, एस.ओ.2670 (क) दिनांक 7 अगस्त 2020, एस.ओ.433 (क) दिनांक 28 जनवरी 2021 और एस.ओ.760 (क) दिनांक 17 फरवरी 2022 सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार, भारत के राजपत्र, भाग-द्वितीय खंड 3 उप-खंड (ii) में प्रकाशित:-

- अधिसूचना एस.ओ. 2983 (क) दिनांक 24 नवंबर 2009 के आंशिक संशोधन में, "सहायक आयुक्त, बेलगाम उपमण्डल, बेलगाम "शब्दों के स्थान पर "विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, एनएचए-1, बेलगावी" शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाए।
- अधिसूचना एस.ओ.4748 (क) दिनांक 7 सितंबर 2018 और एस.ओ.5505(क) दिनांक 26 अक्टूबर 2018 के आंशिक संशोधन में, शब्द "असिस्टेंट कमिश्नर एंड काला" शब्द "विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, एनएचए-1, बेलगावी" प्रतिस्थापित किया जाए।
- अधिसूचना एस.ओ.2670 (क) दिनांक 7 अगस्त 2020 के आंशिक संशोधन में, "असिस्टेंट कमिश्नर, बेलगाम" शब्दों के स्थान पर "विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, एनएचए-1, बेलगावी" शब्द प्रतिस्थापित किया जाए।
- अधिसूचना एस.ओ.433 (क) दिनांक 28 जनवरी 2021 के आंशिक संशोधन में, "असिस्टेंट कमिश्नर, बेलगावी" शब्दों के स्थान पर "विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, एनएचए-1, बेलगावी" शब्द प्रतिस्थापित किया जाए।

- दिनांक 17 फरवरी 2022 की अधिसूचना एस.ओ.760 (क) के आंशिक संशोधन में, " असिस्टेंट कमिश्नर, बेलगावी" शब्दों के स्थान पर "विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, एनएचए-1, बेलगावी" शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाए।

पाद टिप्पणी: प्रधान अधिसूचनाएँ दिनांक 20 दिसंबर, 2002 के एस.ओ.1342(क) द्वारा प्रकाशित की गई थीं; एस.ओ.2983 (क) दिनांक 24 नवंबर 2009, एस.ओ.4748 (क) दिनांक 7 सितंबर 2018, एस.ओ.5505(क) दिनांक 26 अक्टूबर 2018, एस.ओ.433 (क) दिनांक 28 जनवरी 2021 और अनुवर्ती अधिसूचना एस.ओ.1342(क) दिनांक 20 दिसंबर 2002 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में दिनांक 1 मई 2013 के एस.ओ.1085(क) और दिनांक 7 अगस्त 2020 के एस.ओ.2670(क) द्वारा प्रकाशित किया गया था।

काला के पदनाम में परिवर्तन

[फा. सं. NHAI/LA-2009/Not/3(a)/KRT/BNG]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 29th March, 2023

S.O. 1512(E).—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification number S.O.2983(E) dated 24th November 2009, S.O.4748 (E) dated 7th September 2018, S.O.5505(E) dated 26th October 2018, S.O.2670 (E) dated 7th August 2020, S.O.433 (E) dated 28th January 2021 and S.O.760 (E) dated 17th February 2022 of the Government of India in Ministry of Road Transport and Highways, published in Gazette of India, Part-II Section 3 Sub-Section(ii):-

- In partial modification of the Notification S.O.2983 (E) dated 24th November 2009, for the words “Assistant Commissioner, Belgaum Sub-Division, Belgaum” the words “Special Land Acquisition Officer, NHA-1, Belagavi” shall be substituted.
- In partial modification of the Notification S.O.4748 (E) dated 7th September 2018 and S.O.5505(E) dated 26th October 2018, the words “Assistant Commissioner and CALA” the words “Special Land Acquisition Officer, NHA-1, Belagavi” shall be substituted.
- In partial modification of the Notification S.O.2670 (E) dated 7th August 2020, for the words “Assistant Commissioner, Belgaum” the words “Special Land Acquisition Officer, NHA-1, Belagavi” shall be substituted.
- In partial modification of the Notification S.O.433 (E) dated 28th January 2021, for the words “Assistant Commissioner, Belgaum” the words “Special Land Acquisition Officer, NHA-1, Belagavi” shall be substituted.
- In partial modification of the Notification S.O.760 (E) dated 17th February 2022, for the words “Assistant Commissioner, Belagavi” the words as “Special Land Acquisition Officer, NHA-1, Belagavi” shall be substituted.

Foot Note: The Principal Notifications were published vide S.O.1342(E) dated 20th December, 2002; S.O.2983 (E) dated 24th November 2009, S.O.4748 (E) dated 7th September 2018, S.O.5505(E) dated 26th October 2018, S.O.433 (E) dated 28th January 2021 and subsequent amendment notifications to S.O.1342(E) dated 20th December 2002 were published vide S.O.1085(E) dated 1st May 2013 and S.O.2670(E) dated 7th August 2020 in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section(ii).

Change in designation of CALA

[F. No. NHAI/LA-2009/Not/3(a)/KRT/BNG]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.